1

RESULTADO FINAL

Edital de Processo Seletivo - Nº 03/2023

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto no item 7 e 8 do Edital de Processo Seletivo 03/2023.
RESOLVE:

Divulgar o resultado final após a realização das provas de títulos e

entrevistas.
Ressaltamos que, conforme convocado, o candidato deverá apresentar

toda a documentação solicitada no edital, sobretudo aquelas que comprovam
os requisitos solicitados para exercer a função.

Sendo o que nos cumpre informar,

CLASSIFICAÇÃO NOME FUNÇÃO

1 THAÍS NATÁLIA DE SOUZA DOS SANTOS  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

2 MELISSA CARVALHO DA SILVA  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

3 BRUNA DE OLIVEIRA SOUSA  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

4 CIBELE CAROLINE RAFAEL  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUSENTE JOELMA PEREIRA DOS SANTOS  AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUSENTE ADRIANA ZAR PEREIRA  AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUSENTE MARIA EDUARDA COUTINHO VANIN  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUSENTE ALEXANDRE SILVEIRA FILHO  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUSENTE ELAINE ALVES ALMEIDA SOARES  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUSENTE MARIA CAROLINE BABOLIN CAETANO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Araçatuba/SP, 09 de janeiro de 2024.

Associação Mahatma Gandhi